令和３年 10月 12日

保護者各位

獨協中学・高等学校 PTA

会  長 和田 恒一郎

厚生委員長 田中 聡子

獨協祭・制服ご寄付のお願い

紅葉の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

学校よりご案内がありました通り、11 月 6 日（土）7 日（日）に獨協祭が開催されること

となりました。

厚生委員会では皆様からの温かいご協力を賜り、例年獨協祭にてバザー活動を行っており

ます。本年度は感染予防対策を徹底し規模を縮小して、制服リユース販売を開催いたします。

つきましては、皆様からのご寄付をいただきたく改めてお願い申し上げます。

【ご寄付をお願いするものと注意事項】

※制服上下・・・ 必ずクリーニング済みのものをお願いいたします。

(クリーニングタグのないものは販売できません)

上着（詰襟）は 160ｃｍ以上、記名はそのままで結構です。

※ワイシャツ・・・新品に限ります。

※雑巾１枚・・・ 新品に限ります。

   手作り、既製品、色、生地、サイズの指定はございません。

         本年度は販売せず、学校に寄付いたします。

【受付期間】

10月 18日（月）～10月 30日（土）

【受付方法】

・直接学校へご持参ください。ご子息がお届けいただいても結構です。

・１階正面玄関前と守衛室前廊下に受付箱を設置いたします。

・宅配便でお届けいただく場合、送料は各ご家庭でご負担いただいております。

〒112-0014 文京区関口 3-8-1 TEL：03（3943）3651

     獨協中学・高等学校 PTA厚生委員会 宛て

【販売価格】

上着 2,000円、ズボン、ワイシャツ 1,000円

マイバッグをご持参ください。

※制服リユース販売に関するお問い合わせは各クラス厚生委員までお願いいたします。